
Delegatiebesluit bevoegdheden van de gemeenteraad aan de

werkgeverscommissie 2016

De raad van de gemeente Bloemendaal;

 

Gelet op artikel 83, eerste lid, artikel 87, de artikelen 107 tot en met 107
e
, artikel 156 van de Gemeentewet,

artikel 1:3a van de CAR-UWO en afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

gelezen het voorstel van het presidium van 28 september 2016

besluit:

 

Vast te stellen het Delegatiebesluit bevoegdheden van de gemeenteraad aan de werkgeverscommissie

2016.

Artikel 1
Aan de door de gemeenteraad ingestelde werkgeverscommissie de bevoegdheden te delegeren die

rechtstreeks voortvloeien uit de Ambtenarenwet, de op deze wet gebaseerde en vastgestelde rechtspo-

sitionele voorschriften en de artikelen 107 tot en met 107
e
 van de Gemeentewet, met uitzondering van

de bevoegdheden als bedoeld in artikel 107 (benoemen, schorsen als disciplinaire maatregel en ontslaan

van de griffier), 107a, tweede lid (instructie van de griffier, 107d, eerste lid (vervanging van de griffier)

en 107
e
, eerste lid (vaststelling en wijziging van de organisatie van de griffie) van de Gemeentewet,

alsmede het benoemen en ontslaan van griffiemedewerkers.

Artikel 2
Het raadsbesluit d.d. 1 november 2007 (Delegatie- en mandaatbesluit uitvoering CAR-UWO Bloemendaal

2007), inhoudende dat een deel van zijn werkgeversbevoegdheden ten aanzien van de griffier en de

griffiemedewerkers worden gedelegeerd aan het college van burgemeester en wethouders wordt inge-

trokken.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van zijn bekendmaking.

Artikel 4
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Delegatiebesluit werkgeverschap raad 2016’.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Bloemendaal, gehouden op

24 november 2016

, voorzitter

, griffier

Nr. 16428

GEMEENTEBLAD 1 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Bloemendaal.

Gemeenteblad 2017 nr. 16428 1 februari 20171


